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3-Kampf Männer (100m / Weit / Kugel)

1. Frank, Martin (91) TV Iffezheim 1731 Pkt.
(11,9 - 5,19 - 13,34)

2. Held, Andreas (93) LAG Obere Murg/TVL 1323 Pkt.
(12,5 - 5,30 - 8,05 )

3-Kampf Männer (M 35) (100m / Weit / Kugel)

1. Lang, Frank (76) LAG Obere Murg/TVL 1293 Pkt.
(12,5 - 5,00 - 8,54 )

3-Kampf Männer (M 40) (100m / Weit / Kugel)

1. Krämer, Thorsten (70) LAG Obere Murg/TVL 873 Pkt.
(14,3 - 3,95 - 9,15 )

3-Kampf Männer (M 45) (100m / Weit / Kugel)

1. Stößer, Werner (69) LAG Obere Murg/TVL 1039 Pkt.
(13,1 - 4,13 - 8,56 )

3-Kampf Männer (M 50) (75m / Standweit / Kugel)

1. Heitz, Jürgen (63) LAG Obere Murg/TVA 617 Pkt.
(75m:12,0 - 2,07 - 6,76 )

3-Kampf Männer (M 60) (50m / Standweit / Kugel)

1. Marxer, Adi (50) LAG Obere Murg/TVL 864 Pkt.
(50m:8,0 - 2,15 - 8,69 )

3-Kampf Frauen (100m / Weit / Kugel)

1. Marxer, Auli (87) LAG Obere Murg/TVW 1334 Pkt.
(14,5 - 4,51 - 8,17 )

3-Kampf männliche Jugend U20 (100m / Weit / Kugel)

1. Held, Julian (95) LAG Obere Murg/TVL 1411 Pkt.
(12,5 - 5,40 - 9,19 )

3-Kampf weibliche Jugend U18 (100m / Weit / Kugel)

1. Fornal, Inga (97) TV Gernsbach 827 Pkt.
(16,6 - 3,51 - 7,86 )
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3-Kampf M 15 (100m / Weit / Kugel 4kg)

1. Schmid, Christoph (99) TV Gernsbach 1232 Pkt.
(13,6 - 4,50 - 7,68)

3-Kampf M 13 (75m / Weit / Ball)

1. Merkel, Felix (01) LAG Obere Murg/TVL 1126 Pkt.
(10,9 - 3,96 - 39,0 )

2. Kehrer, Kevin (01) TuS Hügelsheim 1095 Pkt.
(10,8 - 3,90 - 34,0 )

3. Huck, Evan (01) TuS Hügelsheim 838 Pkt.
(12,7 - 3,46 - 26,5 )

3-Kampf M 10 (50m / Weit / Ball)

1. Kehrer, Finn (04) TuS Hügelsheim 924 Pkt.
(8,4 - 3,73 - 34,5 )

2. Frietsch, Cedric (04) TuS Hügelsheim 653 Pkt.
(9,7 - 2,90 - 27,5 )

3. Laubel, Johannes (04) LAG Obere Murg/TVB 471 Pkt.
(10,0 - 2,40 - 18,0 )

3-Kampf M 11 (50m / Weit / Ball)

1. Schonert, Alexander (03) LAG Obere Murg/TVL 263 Pkt.
(10,8 - 1,78 - 13,0 )

3-Kampf M 8 (50m / Weit / Ball)

1. Stammler, Yannik (07) TuS Hügelsheim 797 Pkt.
(8,5 - 3,31 - 26,5 )

2. Schindler, Jonas (07) TuS Hügelsheim 628 Pkt.
(9,1 - 2,81 - 21,0 )

3. Gelsok, Philipp (06) VFB Gaggenau 2001 502 Pkt.
(9,4 - 2,43 - 16,5 )

4. Siegel, Emily (07) TuS Hügelsheim 437 Pkt.
(9,9 - 2,81 - 10,0 )

5. Marten, Ben (07) VFB Gaggenau 2001 356 Pkt.
(10,0 - 2,03 - 13,0 )

6. Heine, Tom (07) VFB Gaggenau 2001 340 Pkt.
(11,1 - 1,94 - 19,0 )

7. Bajic, Sean (08) VFB Gaggenau 2001 303 Pkt.
(10,7 - 2,06 - 12,0 )

8. Mungenast, Moritz (07) LAG Obere Murg/TVB 271 Pkt.
(10,9 - 2,20 - 9,0 )

9. Bauer, Valentin (07) LAG Obere Murg/TVL 254 Pkt.
(10,8 - 2,17 - 6,0 )

10. Stammler, Fynn (08) TuS Hügelsheim 194 Pkt.
(11,4 - 1,73 - 11,0 )

11. Glauner, Stefan (06) LAG Obere Murg/TVL 192 Pkt.
(10,9 - 1,72 - 9,0 )

12. Bauer, Benedikt (08) LAG Obere Murg/TVL 184 Pkt.
(12,1 - 1,80 - 12,0 )

13. Sieberd, Lennis (09) VFB Gaggenau 2001 149 Pkt.
(11,7 - 1,83 - 7,5 )
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14. Wörner, Jaron (08) LAG Obere Murg/TVL 139 Pkt.
(12,7 - 1,90 - 9,5 )

15. Buchinsky, Maximilian (08) TuS Hügelsheim 47 Pkt.
(15,0 - 1,52 - 8,5 )

16. Bauer, Jacob (10) LAG Obere Murg/TVL 15 Pkt.
(13,8 - 1,40 - 4,0 )

17. Glauner, Marc (09) LAG Obere Murg/TVL 0 Pkt.
(13,7 - 1,14 - 6,50 )

17. Heine, Tim (10) VFB Gaggenau 2001 0 Pkt.
(15,2 - 1,20 - 6,5 )

17. Bajic, Collin (11) VFB Gaggenau 2001 0 Pkt.
(15,2 - 1,10 - 4,0 )

3-Kampf M 9 (50m / Weit / Ball)

1. Roth, Luis (05) LAG Obere Murg/TVW 804 Pkt.
(8,4 - 3,43 - 24,5 )

2. Fritz, Noah (05) VFB Gaggenau 2001 650 Pkt.
(8,9 - 3,08 - 18,0 )

3. Schillinger, Fabio (05) LAG Obere Murg/TVB 588 Pkt.
(9,0 - 2,85 - 16,0 )

4. Elsenhans, Moritz (05) LAG Obere Murg/TVB 568 Pkt.
(9,8 - 2,70 - 22,0 )

3-Kampf Mannschaftswertung MJ U10

1. LAG Obere Murg 1960 Pkt.
Roth, Luis (05) 804 Pkt.
Schillinger, Fabio (05) 588 Pkt.
Elsenhans, Moritz (05) 568 Pkt.

2. TuS Hügelsheim 1862 Pkt.
Stammler, Yannik (07) 797 Pkt.
Schindler, Jonas (07) 628 Pkt.
Siegel, Emily (07) 437 Pkt.

3. VFB Gaggenau 2001 1508 Pkt.
Fritz, Noah (05) 650 Pkt.
Gelsok, Philipp (06) 502 Pkt.
Marten, Ben (07) 356 Pkt.

4. VFB Gaggenau 2001 792 Pkt.
Heine, Tom (07) 340 Pkt.
Bajic, Sean (08) 303 Pkt.
Sieberd, Lennis (09) 149 Pkt.

5. LAG Obere Murg 717 Pkt.
Mungenast, Moritz (07) 271 Pkt.
Bauer, Valentin (07) 254 Pkt.
Glauner, Stefan (06) 192 Pkt.

6. LAG Obere Murg 338 Pkt.
Bauer, Benedikt (08) 184 Pkt.
Wörner, Jaron (08) 139 Pkt.
Bauer, Jacob (10) 15 Pkt.
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3-Kampf W 14 (100m / Weit / Kugel 3kg)

1. Fritz, Sonja (00) LAG Obere Murg/TVF 1140 Pkt.
(15,6 - 3,75 - 7,90)

1. Fernbach, Katharina (00) LAG Obere Murg/TVL 1140 Pkt.
(14,7 - 3,99 - 6,07)

3-Kampf W 12 (75m / Weit / Ball)

1. Paul, Maximiliane (02) VFB Gaggenau 2001 988 Pkt.
(11,7 - 3,58 - 17,0 )

3-Kampf W 10 (50m / Weit / Ball)

1. Krämer, Anna-Lena (04) LAG Obere Murg/TVL 1072 Pkt.
(8,1 - 3,28 - 28,0 )

2. Scherbarth, Sarah (04) LAG Obere Murg/TVL 820 Pkt.
(8,8 - 2,87 - 17,5 )

3. Buchwald, Leonie (04) LAG Obere Murg/TVL 663 Pkt.
(9,6 - 2,66 - 13,5 )

4. Bauer, Sophie (04) LAG Obere Murg/TVL 515 Pkt.
(10,3 - 2,40 - 10,0 )

3-Kampf W 11 (50m / Weit / Ball)

1. Möhrle, Janna (03) LAG Obere Murg/TVL 809 Pkt.
(9,2 - 2,81 - 20,0 )

2. Roth, Jule-Marie (03) LAG Obere Murg/TVW 736 Pkt.
(8,9 - 2,65 - 14,5 )

3. Uibel, Nathalie (03) LAG Obere Murg/TVW 676 Pkt.
(10,0 - 2,65 - 16,5 )

3-Kampf Mannschaftswertung WJ U12

1. LAG Obere Murg 2701 Pkt.
Krämer, Anna-Lena (04) 1072 Pkt.
Scherbarth, Sarah (04) 820 Pkt.
Möhrle, Janna (03) 809 Pkt.

2. LAG Obere Murg 2075 Pkt.
Roth, Jule-Marie (03) 736 Pkt.
Uibel, Nathalie (03) 676 Pkt.
Buchwald, Leonie (04) 663 Pkt.

3-Kampf W 8 (50m / Weit / Ball)

1. Pistelek, Maja (07) VFB Gaggenau 2001 604 Pkt.
(10,4 - 2,50 - 15,0 )

2. Möhrle, Maya (06) LAG Obere Murg/TVL 573 Pkt.
(9,5 - 2,65 - 8,0 )

3. Wunsch, Frida (07) LAG Obere Murg/TVA 496 Pkt.
(10,3 - 2,28 - 10,0 )

4. Kalmbacher, Laura (07) LAG Obere Murg/TVB 467 Pkt.
(11,1 - 2,15 - 12,5 )

5. Uibel, Elena (07) LAG Obere Murg/TVW 440 Pkt.
(10,7 - 2,00 - 11,0 )
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6. Krämer, Samira (07) LAG Obere Murg/TVL 392 Pkt.
(10,6 - 2,13 - 7,0 )

7. Thorey, Svenja (07) LAG Obere Murg/TVB 381 Pkt.
(11,0 - 2,15 - 7,50 )

8. Thorey, Jennifer (07) LAG Obere Murg/TVB 378 Pkt.
(11,1 - 1,99 - 9,0 )

9. Frietsch, Lucy (07) TuS Hügelsheim 347 Pkt.
(11,7 - 1,90 - 10,0 )

10. Fernbach, Maren (08) LAG Obere Murg/TVL 194 Pkt.
(12,7 - 1,65 - 7,0 )

11. Buchwald, Leyla (07) LAG Obere Murg/TVL 193 Pkt.
(12,7 - 1,70 - 6,50 )

11. Rieger, Salina (09) VFB Gaggenau 2001 193 Pkt.
(12,6 - 1,74 - 6,0 )

13. Schonert, Victoria (06) LAG Obere Murg/TVL 147 Pkt.
(14,1 - 1,46 - 8,0 )

14. Schonert, Maja (08) LAG Obere Murg/TVL 124 Pkt.
(13,9 - 1,77 - 4,50 )

15. Glauner, Lisa (12) LAG Obere Murg/TVL 0 Pkt.
(31,0 - 0,43 - 0,6 )

15. Menzl, Johanna (12) 0 Pkt.
(27,9 - 0,33 - 0,9 )

15. Striebich, Mara (12) LAG Obere Murg/TVL 0 Pkt.
(27,1 - 0,37 - 0,6 )

3-Kampf W 9 (50m / Weit / Ball)

1. Roth, Leni (05) LAG Obere Murg/TVW 752 Pkt.
(9,5 - 3,07 - 15,0 )

2. Vogel, Alina (05) TuS Hügelsheim 598 Pkt.
(10,3 - 2,32 - 16,0 )

3. Wörner, Jule (05) LAG Obere Murg/TVL 504 Pkt.
(10,0 - 2,20 - 10,0 )

3-Kampf Mannschaftswertung WJ U10

1. LAG Obere Murg 1829 Pkt.
Roth, Leni (05) 752 Pkt.
Möhrle, Maya (06) 573 Pkt.
Wörner, Jule (05) 504 Pkt.

2. LAG Obere Murg 1403 Pkt.
Wunsch, Frida (07) 496 Pkt.
Kalmbacher, Laura (07) 467 Pkt.
Uibel, Elena (07) 440 Pkt.

3. LAG Obere Murg 1151 Pkt.
Krämer, Samira (07) 392 Pkt.
Thorey, Svenja (07) 381 Pkt.
Thorey, Jennifer (07) 378 Pkt.

4. LAG Obere Murg 534 Pkt.
Fernbach, Maren (08) 194 Pkt.
Buchwald, Leyla (07) 193 Pkt.
Schonert, Victoria (06) 147 Pkt.
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Einzelergebnisse:

50 m – Männer (M50)

1. Heitz, Jürgen (63) LAG Obere Murg/TVA 8,0 sec.

Kugelstoßen (7,26 kg) – Männer

1. Held, Andreas (93) LAG Obere Murg/TVL 8,23 m

Kugelstoßen (4 kg) – Frauen

1. Marxer, Auli (87) LAG Obere Murg/TVW 8,56 m

Kugelstoßen (7,26 kg) – Männer (M45)

1. Stößer, Werner (69) LAG Obere Murg/TVL 8,59 m

Kugelstoßen (5 kg) – Männer (M60)

1. Marxer, Adi (50) LAG Obere Murg/TVL 9,02 m

Kugelstoßen (6 kg) – männliche Jugend U20

1. Mungenast, Timo (95) LAG Obere Murg/TVL 11,32 m
2. Held, Julian (95) LAG Obere Murg/TVL 9,49 m

800 m – M 9

1. Fritz, Noah (05) VFB Gaggenau 2001 3:18,9 min.

800 m – M 8

1. Gelsok, Philipp (06) VFB Gaggenau 2001 3:19,7 min.

800 m – W 10

1. Krämer, Anna-Lena (04) LAG Obere Murg/TVL 3:18,0 min.
2. Buchwald, Leonie (04) LAG Obere Murg/TVL 3:59,1 min.

800 m – W 9

1. Wörner, Jule (05) LAG Obere Murg/TVL 3:51,2 min.

800 m – W 8

1. Möhrle, Maya (06) LAG Obere Murg/TVL 3:40,4 min.
2. Pistelek, Maja (07) VFB Gaggenau 2001 3:43,6 min.


